ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TÁI SƠN

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Tái Sơn, ngày     tháng     năm 2021

THÔNG BÁO
Lịch công tác tuần làm việc của Chủ tịch và Phó Chủ tịch UBND xã

(Từ ngày 27/9/2021 – 01/10/2021)

Thứ, ngày,

tháng
Buổi Đồng chí Phùng Văn Đoàn

Chủ tịch UBND xã
Đồng chí Phạm Đức Sơn

PCT UBND xã

Sáng Trực tại UBND xã Trực tại UBND xãThứ 2

(27/9) Chiều Trực tại UBND xã Làm việc với Trạm y tế xã

Sáng Khảo sát tuyến đường Thủy
sản xã Trực tại UBND xãThứ3

(28/9) Chiều Trực tại UBND xã Chỉ đao khơi thông dòng chảy thôn
Trung Sơn

Sáng Họp thống nhất giải phóng mặt
bằng đường Thủy sản Trực tại UBND xãThứ 4

(29/9) Chiều Thăm đồng toàn xã Thăm đồng toàn xã

Sáng Họp UBND huyện V/v triển
khai các dự án năm 2022 Trực tại UBND xãThứ 5

(30/9) Chiều Trực tại UBND xã Dự Hội nghị Cán bộ, viên chức
trường Mầm non

Sáng Trực tại UBND xã Kiểm tra việc xây dựng trường
THCS

Thứ 6

(01/10) Chiều Trực giải quyết đơn của Công
dân Trực tại UBND xã

Nơi nhận:
- BTV Đảng ủy xã;
- Lãnh đạo UBND;
- Cổng thông tin điện tử xã;
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Đức Sơn

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-09-28T09:45:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phạm Đức Sơn<phamducson.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-09-28T09:47:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phạm Đức Sơn<phamducson.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-09-28T09:47:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phạm Đức Sơn<phamducson.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-09-28T09:47:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phạm Đức Sơn<phamducson.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-09-28T09:47:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phạm Đức Sơn<phamducson.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!